大阪和泉崩壊繁殖場の犬達に関する要望書

大阪府知事 太田房江殿

大阪府副知事 高杉豊殿・梶本徳彦殿・三輪和夫殿
（これは大事な「要望書」です。必ず、知事、各副知事全員にお渡しくださいますようによろしくお願い申しあげます）

日頃、大阪府民の生活向上および、府内で暮らす動物達の愛護にご尽力頂きまして、大阪府知事様、並びに関係者さ

まには心より感謝申し上げます。

この度、大阪和泉の崩壊繁殖場より救助され、現在大阪府が所有している111頭の犬達の譲渡について、下記の事を強く

要望致します。

1. 府が行った最終検査により、ブルセラ病陰性と確定された犬については、罹患疾患の重さ等に関わらず、全頭譲渡対象

として頂きますよう、強く要望致します。

2. 府が予定している譲渡期間内に個人の里親候補者が決定しなかった犬については、適切な愛護団体への譲渡や譲渡

期間の延長等も視野に入れ、全頭の譲渡が適切に行われるよう要望致します。

3. 府が行った最終検査により、ブルセラ病陽性という結果が出た犬については、その罹患頭数が発生当初に比べ少ないこ

とを充分に考慮され、出来る得る限り生かす道を再度検討して頂けますよう要望致します。

府の皆様にはお忙しい中お手数をおかけ致しますが、動物愛護、及び、命の大切さを後世に知らしめる観点からも、１１1 頭全

ての犬達が救出されます事を心よりお願い申し上げます。

※氏名はフルネームで、住所は県名から（〃は無効です）お願いいたします。

氏名 住所（都道府県から） サイン又印

平成 １９年 月 日 有志一同